
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de forma parcelada, 
de gêneros alimentícios durante o exercício de 2011. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2011. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de 
Roça: 020500.12.361.2003.2012; 021200.08.243.2016.2053; 
021200.08.243.2017.2044; 021200.08.243.2017.2061; 
021200.08.244.2016.2050;021200.08.244.2016.2051- Natureza da Despesa: 
339030. 
VIGÊNCIA: 31/12/2011 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa 
de Roça e: 
CT Nº 03PP2/2011 - 11.03.11 - PREÇO EXTRA MERCEARIA LTDA - R$ 
36.067,00 
CT Nº 04PP2/2011 - 11.03.11 – FREDERICO DE BRITO LIRA - SÃO PEDRO 
COMERCIAL DE ALIMENTOS - R$ 9.610,20 
CT Nº 05PP2/2011 - 11.03.11 - SUPERMECADOS TROPEIROS LTDA - R$ 
152.915,37 
 


